UBND TP. CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /DS-SGTVT

Cần Thơ, ngày      tháng     năm 2020

DANH SÁCH
Danh sách trực Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) năm 2020

Thực hiện thông báo số 12/TB-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc treo cờ Tổ quốc, thời gian nghỉ và trực trong dịp Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) năm 2020.

Sở Giao thông vận tải lập danh sách công chức trực lễ, như sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG TRỰC
	ĐIỆN THOẠI

	Thứ Năm, ngày 02/4/2020

(Thời gian trực: từ 7h00 đến 17h00)

	1
	Tống Hoàng Kha
	Phó Giám đốc Sở
	Trực Lãnh đạo
	0939988889

	2
	Chanh Thành Cường
	Phó Chánh Văn phòng Sở
	Trực ban
	0911555598

	3
	Nguyễn Yến Anh
	Chuyên viên Văn phòng Sở
	Trực văn phòng
	0941222251

	4
	Phan Ngọc Minh
	Chuyên viên phòng Quản lý vận tải, Phương tiện và Người lái
	Trực tổng hợp báo cáo vận tải
	0939332547

	5
	Nguyễn Đăng Khoa
	Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng và An toàn giao thông
	Trực Kết cấu hạ tầng và An toàn giao thông
	0908904194

	6
	Hồ Văn Hận
	Lái xe cơ quan

	Trực lái xe
	0975943968

	7
	Đỗ Văn Dũng
	Bảo vệ
	Trực bảo vệ
	0962875774

* Ghi chú:

- Lực lượng Thanh tra giao thông; Đoạn QLGTTB; Trung tâm Kiểm định kỹ thuật thiết bị, phương tiện giao thông thủy bộ, Cảng vụ đường thủy nội địa và Ban Quản lý và Điều hành vận tải hành khách công cộng phân công lực lượng trực riêng để đảm bảo an ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy và an toàn giao thông, trong thời gian nghỉ lễ.

- Đối với trực Bảo vệ cơ quan 24/24 luân phiên trực thường xuyên.

- Số Điện thoại cơ quan: 02923.820756;
Fax: 02923.826250

- Đường dây nóng tiếp nhận xử lý thông tin ATGT:
+ Ông Nguyễn Đăng Khoa, 0908.904194;  02923.818871

- Đường dây nóng về an toàn trong hoạt động của các phương tiện vận tải hành khách, hàng hóa và kết cấu hạ tầng giao thông:

+ Ông Nguyễn Thanh Tâm, Phó Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông: 0939.250101; 02923.817136.

+ Ông Bùi Hữu Tâm, Phó Trưởng phòng Quản lý vận tải phương tiện và người lái: 0907.877758; 02923.820519.
* Tổ giúp việc phòng, chống dịch Covid - 19 của ngành Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ phối hợp Đoàn 1, Đoàn 2 kiểm tra tình hình công tác phòng, chống dịch Covid – 19 thường xuyên báo cáo định kỳ, đột xuất trong quá trình nghỉ lễ. Kịp thời báo cáo cho Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid – 19 của ngành Giao thông vận tải và Giám đốc Sở nắm và chỉ đạo.

- Trong ca trực phải thực hiện báo cáo đúng theo quy định của Ủy ban nhân thành phố, Bộ Giao thông vận tải và Tổng Cục đường bộ Việt Nam./.
	Nơi nhận:

- TT. HĐND TP. Cần Thơ;

- UBND TP Cần Thơ;

- Sở Nông nghiệp & PTNT  TP. Cần Thơ;

- Bưu điện TP. Cần Thơ;

- Liên Hiệp các Tổ chức Hữu nghị;

- Ban CHQS quận Ninh Kiều;

- Công an quận Ninh Kiều;

- Công an phường An Hội;

- Các Phòng, Ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng